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به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس بازدید از باغ موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس به مدت یک 
هفته رایگان است. 

مراکز آموزشی، سازمان ها و اداراتی که می خواهند گروهی از این مجموعه بازدید کنند، باید درخواست 
خود را در سایت موزه ثبت کنند. موزه دفاع مقدس که همه روزه از شنبه تا پنجشنبه از ساعت ٩ الی 17 و 
در روز های جمعه و ایام تعطیل از ساعت 10 الی 17 پذیرای علاقه مندان است، از 31 شهریور تا 7 مهرماه 
برای عموم مردم رایگان خواهد بود. موزه ملی انقلاب اسلامی و دفاع مقدس در میدان ونک، بزرگراه شهید 

حقانی، انتهای خیابان سرو، روبروی پارک طالقانی واقع شده است./فارس

سیدعزت الله ضرغامی وزیر پیشین میراث فرهنگی که حدود 1۶ روز پیش و در 11 شهریورماه  1403 
با حکم حسین دهقان رئیس بنیاد مستضعفان به سمت رئیس هیأت مدیره شرکت سیاحتی و مراکز 
تفریحی پارسیان منصوب شــده بود، اینک در پیام کوتاهی که در شبکه ایکس )توئیتر( منتشر کرده، 

کناره گیری خود از این سمت را اطلاع داده است.
ضرغامی بدون آنکه اشاره ای به دلیل این ماجرا داشته باشد، نوشته است: حسین دهقان از دوستان 
دوران دفاع مقدس من است. پیشنهاد هلدینگ سیاحتی بنیاد را با شروطی پذیرفته بودم اما پس از دو 

هفته، احساس کردم حفظ و تداوم این دوستی، مهمتر از ادامه این سمت است./ایسنا

ضرغامی از سمت جدیدش کناره گیری کردبازدید از موزه دفاع مقدس رایگان شد

آیین گشایش نوزدهمین جشنواره ملی هنرهای نمایشی کودکان 
و نوجوانان صبح روز سه شنبه 27 شهریور در مرکز تئاتر کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان با حضور حامــد علامتی مدیرعامل کانون 
برگزار شد. پس از پخش آیاتی چند از کلام الله مجید و پخش سرود ملی 
جمهوری اسلامی ایران، صادق کیانی مقدم به همراه عروسک ها روی 
صحنه آمد و آیین حرکات کردی را به  جا آورد و وحید خسروی نیز با 
عروسک معروف »عمو بلفنجک« به هنرنمایی و اجرای برنامه پرداخت. 
ســپس دبیر نوزدهمین جشــنواره ملی هنرهای نمایشی کودکان و 
نوجوانان روی صحنه آمد و خطاب به نوجوانان و حاضران در این مراسم 
بیان کرد: نمی دانید که چند وقت است منتظر هستیم تا شما بیایید و 
یک عالمه عشق و ذوق در وجود ما هست تا بتوانیم میزبان شما باشیم. 
نوجوانان عزیز! آینده سازان فردا! به این جشنواره خوش آمدید. همکاران 
من هم در برگزاری جشنواره شبانه روزی زحمت می کشند و امیدواریم 

جشنواره خوبی داشته باشیم. امیدوارم اگر به این رشته علاقه دارید موفق 
باشید و بعد به جشنواره های دیگر هم راه یابید. سارا روستاپور افزود: اما 
یادتان باشد به هر جشنواره ای هم بروید خاطره های خوب این رویداد از 
یادتان نمی رود چون جشنواره برای شما اهمیت قائل شده و جشنواره ای 
در حد فجر برای تان برگزار کرده تا بدانید چه قدر ارزشمند و توانمند 
هستید و آینده ایران به دست شماست. وی در ادامه گفت: از مدیرعامل 
کانون تشکر می کنم که از وقتی به مرکز تئاتر آمدند تئاتر رونق پیدا کرده 
چون مهم است که یک مدیر، دغدغه تئاتر و کودکان و نوجوانان را داشته 
باشد و این مسأله بسیار مهم است. در ادامه، رئیس نوزدهمین جشنواره 
هنرهای نمایشی کودکان و نوجوانان اظهار کرد: بخش ملی این جشنواره 
بعد از هفت سال وقفه برگزار می شــود و این اتفاق خوبی است. هفته 
گذشته جشنواره ملی سرود را برگزار کردیم و این هفته جشنواره نمایش 
را داریم و این نشان می دهد موج جدیدی از فعالیت های هنری و فرهنگی 

در بین کودکان و نوجوانان شکل گرفته آن  چه این روزها در جشنواره 
می بینیم دستاورد مربیان کانون اســت. فرهاد فلاح اضافه کرد: این 
جشنواره حاصل کار یک سال نیست شاید یک مربی 10 سال تلاش کرده 
تا امروز این نتیجه را در صحنه مرکز تولید تئاتر ببینیم. اگرحمایت های 
مدیرعامل کانون از بحث تئاتر نبود وضعیت تئاتر کودک و نوجوان کانون 
و حتی کشور این نبود. از ایشان تشکر می کنم. معاون فرهنگی کانون در 
ادامه گفت: از خانم روستاپور به عنوان دبیر جشنواره که شب و روز تلاش 
کرد و از هر چه داشت گذاشت تا جشنواره خوب برگزار شود و از همه 
همکاران تشکر می کنم. همه شبانه روزی تلاش کردند پس از این جا به 
بعد جشنواره دیگر به دست شماست امیدوارم با همت و شور و شوق 
شما اتفاق های خوبی رخ دهد.  فلاح در پایان عنوان کرد: طرح جدیدی از 
عروسک دارا و سارا در این جشنواره  متولد می شود و فضای جدیدی را از 

فعالیت های فرهنگی و هنری خواهیم دید./ایسنا

 گشایش جشنواره ملی هنرهای نمایشی کودکان و نوجوانان

 طرح جدیدی از عروسک دارا و سارا متولد شد 


